ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19TERÇA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2022

Classificados

OPORTUNIDADE

Oficina do Raul está
contratando: vagas pra

 torneiro mecânico com experiência
 Telefone para Contato

(18) 997672554

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 – Insc. Est. 641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D’Alho-SP

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

COMUNICADO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº: 005/2022

Processo nº: 037/2022
Objeto: Aquisição e abastecimento de combustível automotivo líquido (óleo diesel S-10, gasolina
comum e etanol comum) todos de acordo com os padrões determinados pela ANP, para serem
utilizados nos veículos e máquinas desta municipalidade, durante o exercício de 2022.
O Município de São João do Pau D’Alho torna público para conhecimento dos interessados, a
continuação do procedimento licitatório em referência nos termos do art. 48, §3º da Lei Federal nº
8.666/93, a sessão pública fica designada para o dia 05/09/2022 às 09h00min, na Sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho.
São João do Pau D’Alho/SP, 22 de Agosto de 2022.
Fernando Barberino - Prefeito Municipal

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2022 – SRP - PROCESSO
Nº 100/2022 - Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em
cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão
Presencial, no sistema Registro de Preço, dia 08 de SETEMBRO de 2022, às 09:00 horas, na
sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a Aquisição futura e
parcelada de 500 (quinhentos) aparelhos hidrômetros para a utilização conforme a necessidade do
Setor de Água do Município, pelo período de 12 meses. Quaisquer esclarecimentos e informações
serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das
13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240.
Paulicéia/SP, 23 de agosto de 2022. Antonio Simonato - Prefeito Municipal.

Beneficiário portador do CPF nº 547.131.528-XX Cartão Unimed nº 232.162965298800,
favor entrar em contato conosco através do telefone (18) 3821-9300 ou presencialmente na
sede da operadora, na Rua Euclides da Cunha, 501 – Dracena/SP, dentro do prazo de 10 dias,
com a finalidade de solucionar a situação de inadimplência do plano de saúde, sob pena de
suspensão do atendimento e/ou cancelamento do contrato do seu plano de saúde.

CANCELAMENTO POR EDITAL NO JORNAL

Beneficiário portador do CPF nº 547.131.528-XX Cartão Unimed nº 232.162965298800,
favor entrar em contato conosco através do telefone (18) 3821-9300 ou presencialmente na
sede da operadora, na Rua Euclides da Cunha, 501 – Dracena/SP, dentro do prazo de 10 dias,
com a finalidade de solucionar a situação de inadimplência do plano de saúde, sob pena de
suspensão do atendimento e/ou cancelamento do contrato do seu plano de saúde.

CANCELAMENTO POR EDITAL NO JORNAL

Beneficiário portador do CPF nº 547.131.528-XX Cartão Unimed nº 232.162965298800,
favor entrar em contato conosco através do telefone (18) 3821-9300 ou presencialmente na
sede da operadora, na Rua Euclides da Cunha, 501 – Dracena/SP, dentro do prazo de 10 dias,
com a finalidade de solucionar a situação de inadimplência do plano de saúde, sob pena de
suspensão do atendimento e/ou cancelamento do contrato do seu plano de saúde.

CANCELAMENTO POR EDITAL NO JORNAL

Beneficiário portador do CPF nº 491.603.418-XX  Cartão Unimed nº 232.162823284600,
favor entrar em contato conosco através do telefone (18) 3821-9300 ou presencialmente na
sede da operadora, na Rua Euclides da Cunha, 501 – Dracena/SP, dentro do prazo de 10 dias,
com a finalidade de solucionar a situação de inadimplência do plano de saúde, sob pena de
suspensão do atendimento e/ou cancelamento do contrato do seu plano de saúde.

CANCELAMENTO POR EDITAL NO JORNAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D´ALHO
Paço Municipal “ Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68    -     INSC. ESTADUAL  641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheri,281–CEP 17970-000–Fone (18) 3857-1210– FAX 3857-1164 – São João do Pau D´Alho-SP

E-mail: pessoal@paudalho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 024/2022

O Prefeito do Município de São João do Pau D’Alho, considerando a classificação
alcançada pela candidata, abaixo relacionada, no Concurso Público nº 001/2018, bem como a
necessidade excepcional de ser, a mesma, contratada por prazo determinado por esta
municipalidade em virtude da necessidade de substituição de empregada pública em gozo de licença,
convoca-a a comparecer na Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Evaristo Cavalheri, nº 281, até
o dia 19 de Agosto de 2022, das 08:00 hs até às 17:00 hs, portando os seguintes documentos:
Documentos peculiares a função, Carteira de Trabalho, Laudo Médico, Cédula de Identidade, CPF,
Certidão de Nascimento ou Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze)
anos e Carteira de Vacinação, Título de Eleitor, comprovantes de votação, comprovante de residência,
Carteira de Reservista (se for o caso), prova de escolaridade, (01) foto 3x4, Declaração de não ocupar
cargo público remunerado, exceto os acúmulos permitidos por lei, Atestado de Antecedentes
Criminais, comprovante da Habilitação legal para o exercício da função e demais necessários que lhe
forem solicitados.

O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido, no presente Edital, implicará
na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Processo Seletivo.

      Função: Professor de Educação Básica I

Posição Nome Nº do R.G.

    7º

EDILA MARIA CASTILHO PALMEIRA
BOZONI

18.090.226-X

                              São João do Pau D’Alho, 05 de Agosto de 2022.

                                                     Fernando Barberino
                                                   Prefeito Municipal